

Ukeplan for 4C uke 18

Tema: Bærekraft

Læringsmål:

Norsk: Jeg kan skrive en fortelling etter kriterier.

Matte: Jeg kan se sammenhengen mellom gjentatt addisjon/subtraksjon og multiplikasjon/divisjon.

Engelsk: I can describe different signs of spring.

Sosialt: Jeg er en god læringsvenn.

Dag	På skolen	I lekse
Mandag 08.30-14.00 	Samling Norsk: Skriveoppgave Matte: De fire regneartene(Øve på dans) Naturfag: Sykkelteori Utegy	Lekse til tirsdag: Les minst 20 minutter i en bok du har hjemme. 😊
Tirsdag 08.30-14.00 	Stillelesing KRLE: Vennskap: Vaffelhjarte Engelsk: Animals report DKS forestilling i gymsalen Matematikk: De fire regneartene	Lekse til onsdag (valgfritt) Les minst 20 minutter i en bok du har hjemme. 😊
Onsdag 08.30-13.00	 1. Mai	Lekse til torsdag Skriv en setning med hvert øveord. (De norske og de engelske) Norske øveord: ♥ Fortsatt ♥ Større ♥ Samtidig ♥ Forteller ♥ Tillegg Engelske øveord: ♥ Season - årstid ♥ Sign - tegn ♥ Appear - dukke opp ♥ During - i løpet av ♥ Lighter - lysere
Torsdag 08.30-13.00 	Matte: Mattemaraton TUR TIL SPEIDERHYTTA VED STITJØNN Ta med vanlig niste	
Fredag 08.30 - 13.00 	Samling Femdeling kunst og håndverk Utegy/ukeslutt.	

Info

På mandag forrige var vi på tur til grønn slette. Det var en nydelig tur med fint vær, godt humør og mye aktivitet.

Trafikk og sykkelopplæring: Denne uken skal vi begynne å lære om trafiksikkerhet. Vi kommer til å ta utgangspunkt i opplegg fra sykkeldyktig.no. Neste uke skal vi begynne med ulike sykkeløvelser. Det er derfor viktig at alle sjekker sykkelens sin og gjør den klar. 😊

Mattemaraton: På onsdag starter mattemaraton. Dette gleder vi oss til! I neste uke vil elevene få mattemaraton som lekse. Chromebook og lader blir derfor med hjem fra torsdag denne uken.

Turdag på torsdag: Vi går til speiderhytta ved Stitjønn til torsdag. Ta med vanlig niste.

Ønsker dere en fin uke!

Med vennlig hilsen

Jon, Ragnhild, Signe og Odette

Lurer dere på noe eller har noe dere ønsker at vi skal vite, ta kontakt med oss på Visma.
Vi kan også nås på kontoret tirsdager 14.30-15.30 eller torsdager: 13.00-14.00. **Tlf 38 00 41 90.**